令和６年庄原市教育委員会 会議録

１ 期 日  令和６年８月 19日（月）

２ 開 催 方 法  教育委員会会議を招集するいとまがないため、書面表決（個別説明方式）をも

って教育委員会の決議に代える。

３ 書面表決者  教 育 長  牧原 明人【提案者】

教育委員  横山 和明（教育長職務代理者）

教育委員  立花 有佐

教育委員  捻金 宏昭

教育委員  渡部 要

４ 事務局説明員  教育部生涯学習課長 亀山 慎也

          教育部教育総務課総務係長 小田 康行

５ 付 議 案 件  議案第 36号 教育委員会事務局職員の懲戒処分について

６ 議事の経過の概要及びその結果

   事務局説明員から各委員に対し、教育委員会会議を招集するいとまがないため、書面表決（個

別説明方式）によらざるを得なかった経緯及び付議案件の内容を説明し、承認を求めた。その結

果、書面表決のとおり全員異議なく承認された。